

Soupis prací - Domov mládeže

	jedn	počet	cena za jednotku	cena celkem
Pistol.pěna 870ml	ks	3	245,1	735,3
Rychlošrouby TN35, TN25	ks	2 000	0,24	480
Klíčky pro obklady	soubor	1	132	132
Profil CD60/27/0,6-3m	bal	1	2 538,00	2538
Profil UD30/27/0,6-3m	bal	2	2 260,00	4520
Sádrokart.impregn.deska	ks	10	279	2790
Jádr.omítka 2mm 25kg klasik	ks	6	99	594
Ytong klasik přičk.75x249x599 P2	ks	11	45	495
Tkanina R117 4x4,5mm	m2	55	22	1210
Tmel 25kg weber 700	ks	3	191	573
Ytong klasik přičk.100x249x599 P2	ks	4	62	248
Profil UD30/27/0,6-3m	ks	18	137	2466
Stav.materiál-spotřební	soubor	1	926,00	926
štětec,brusné mřížky, vědro,pytle na odpad,nůž odlam, čepel				
Tmel 205kg Uniflott	ks	2	939,4	1878,8
Jádr.omítka 2mm 25kg klasik	ks	4	84,7	338,8
Stav.materiál(samolep. Bandáž, lišty pvc, spárovac., silikon	soubor	1	930,00	930
Bat.beton 25kg weber	ks	16	87	1392
Ocel.zárubeň 60L+P/10	ks	3	1 486,40	4459,2
Tmel 5kg Uniflott	ks	3	197	591
Jádr.omítka 2mm 25kg klasik	ks	2	84,7	169,4
Stav.materiál	soubor	1	2 975,90	2975,9
Color1 bílá mat 15/15	m2	1	225	225
Color1 bílá lesk 15/15	m2	2	225	450
Stav.materiál	soubor	1	1685	1685
přímý závěs,Natouk. Hmož.,AK páska, brus. Kotouče	hod	33	290	9570
vrtáky, tex,alu rohy, finish tmel, akryl tmel.	hod	51	290	14790
Pracovník I. 09.-12.08.St.práce	hod	44	290	12760
Pracovník I. 20.-24.08.St.práce				
Pracovník II. 16.+22.-24.08 St. Práce				
CELKEM bez DPH				69922,4

SARK engineering, s.r.o.
 Za Jalovým dvorem 1949/7a
 142 00 Pátek A
 IČ: 27880214
 DIČ: CZ27880214